

makro

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0110/0300
 Provoz: MAKRO STODŮLKY

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Doklad vystavil:

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Obchodní zástupce:

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 210130651



2030040220210686000352

Faktura č. / VS : 0686000352
 Datum vystavení: 04-02-2021
 Datum zdan. plnění: 04-02-2021
 Datum splatnosti: 18-02-2021
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701305
 STŘEDOČESKÝ KRAJ
 ZBOROVSKÁ 11/81
 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
 IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81
 Stř. kraj - 3013 (GBN)
 PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00



KUSKP000QRMS

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0686000352, 18.02.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-784395199327

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

65619	1,000	AHMAD TEA 100X2G EARL GREY	@	158,00		158,00	1	158,00	158,00	15,0	23,70	181,70
292340	3,000	DAVIDOFF 57 500g ESPRESSO		273,00		273,00	1	273,00	819,00	15,0	122,85	941,85
413285	2,000	L'OR ZRNO ABSOLU 1KG		459,00		459,00	1	459,00	918,00	15,0	137,70	1 055,70

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

325625	1,000	RIOBA MED 48x20g KVĚ.PORCE	#	Akční		4,06	48	194,69	194,69	15,0	29,20	223,89
--------	-------	----------------------------	---	-------	--	------	----	--------	--------	------	-------	--------

MLÉČNÉ VÝROBKY

266391	1,000	RIOBA SMET.DO KÁVY 10% 240X10g	@	Akční		0,62	240	149,76	149,76	15,0	22,46	172,22
--------	-------	--------------------------------	---	-------	--	------	-----	--------	--------	------	-------	--------

PIVO A NEALKO NÁPOJE

325999	1,000	COCA-COLA 0,25L PL 24x	@	10,90		10,90	24	261,60	261,60	15,0	39,24	300,84
200183	1,000	COCA-COLA 0,25L PL ZERO 24x	@	10,90		10,90	24	261,60	261,60	15,0	39,24	300,84
42571	8,000	DOBRA VODA 0,25L JEM.PERLIVÁ 8x	@	6,99		6,99	8	55,90	447,20	15,0	67,08	514,28
109834	8,000	DOBRA VODA 0,25L NEPERLIVÁ 8x	@	6,99		6,99	8	55,90	447,20	15,0	67,08	514,28
322844	10,000	RAJEC 0,33L JEMNĚ PERLIVÁ 12x	#	5,29		5,29	12	63,50	635,00	15,0	95,25	730,25
322849	10,000	RAJEC 0,33L NEPERLIVÁ 12x	#	5,29		5,29	12	63,50	635,00	15,0	95,25	730,25
321010	1,000	RIOBA 100% 0,2L JABLKO 24x	#	Akční		10,49	24	251,86	251,86	15,0	37,78	289,64
321008	1,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x	#	Akční		10,49	24	251,86	251,86	15,0	37,78	289,64

SLADKOSTI, SUŠENKY

237256	3,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g	&	57,50		57,50	1	57,50	172,50	15,0	25,88	198,38
403736	1,000	MINI GOLDBÄREN RD 10G 100x	#	2,34		2,34	100	234,00	234,00	15,0	35,10	269,10
116114	1,000	RIOBA MANDLE HOŘ.ČOKO SKOŘ 4G 50#	#	3,38		3,38	50	169,00	169,00	15,0	25,35	194,35

Konec objednávky: 3-784395199327

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabaleno, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.
 Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu, ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 18:48:52.

PKP: HRWJ2m5u/NIAAGVncXbg4L4jWx37BaBJwTKroH8NPTesqIah8Mwrvbv8eH9zUWQ2EtgwI8rM2RlD3Zso0LH+C+L5160P4/BxGrD0smCZNC132RQscgLI4s81VL9NGHMlDjruZ3Ii08CI/a
 c+RogLcx5uEH2ddCrk3r0L4TmhQZNDUsWCKYUNwAK27ZXl60+aLCKj4ulu2t1m62cQwUpgtZry+FNoezG3t19td/Iy25pza9ANZjphANENLg59n+NDLqe5AgsGzBy98+8eg91C6up32/+
 zJb1na3yy4E0Qwsb70eWk1FFZsGxcFoQ+fwKLDi8jIdvzV+068Ag==
 BKP: 0730135A-61CA2D2A-4D2248AB-3AAAE9A-AA3ADAB6

Spotřební daň celkem: 0,00

Teplota chlazeného zboží: 2,2°C

součet balení	daň% hodnota zboží	částka daně	Celkem
53	15	6 006,27	900,94
			6 907,21
Celkem	6 006,27	900,94	6 907,21

Celková částka	6 907,21
Kurz EUR ČNB	25,925
Hodnota v EUR	266,43
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	6 907,21
BEZHOTOVOSTNÍ	6 907,21

Čas dodání: 04.02.2021 10:48

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího:

Odběratel (Razítko a podpis):

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Podatelna

05 -02- 2021

Příloha: Poř. č. 057
 Příjem:
 Uká. znak: Č.j.

makro

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15508, tel: 271 885 885, e-mail: info@makro.cz
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
 Provoz: MAKRO STODŮLKY

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030070420210680001313

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2103109297

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0680001313
 Datum vystavení: 07-04-2021
 Datum zdan. plnění: 07-04-2021
 Datum splatnosti: 21-04-2021
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701305
 STŘEDOČESKÝ KRAJ
 ZBOROVSKÁ 11/81
 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
 IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81
 Stř. kraj - 3013 (GBN)
 PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00



KUSKP000QA05

číslo zboží	počet	název zboží	zákl.cena	sleva	cena po	jedn.	cena za MU	cena celkem	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
MU			(jednotka)		slevě	v MU		(bez DPH)			

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0680001313, 21.04.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-787382771046

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

417986	1,000	KOTÁNYI DUO MLÝN.SŮL/PEPŘ		61,50		61,50	1	61,50	61,50	15,0	9,23	70,73
209040	1,000	OCET PŘÍRODNÍ 5L	#	48,90		48,90	1	48,90	48,90	15,0	7,34	56,24
261545	5,000	VENEZIA ZRNKOVÁ KÁVA 1KG	#	154,90		154,90	1	154,90	774,50	15,0	116,18	890,68

MLÉČNÉ VÝROBKY

410584	3,000	ARO SMETANA DO KÁVY KON.200g	#	13,60		13,60	1	13,60	40,80	15,0	6,12	46,92
229000	1,000	BOHEMILK SMETANA 10% 250ML 3x		21,30		21,30	3	63,90	63,90	15,0	9,59	73,49

PIVO A NEALKO NÁPOJE

325999	1,000	COCA-COLA 0,25L PL 24x	@	10,30		10,30	24	247,20	247,20	15,0	37,08	284,28
200183	2,000	COCA-COLA 0,25L PL ZERO 24x	@	10,30		10,30	24	247,20	494,40	15,0	74,16	568,56
48809	2,000	RAJEC 1,5L JEMNĚ PERLIVÁ 6x	@	9,82		9,82	6	58,90	117,80	15,0	17,67	135,47
127319	1,000	RED BULL 0,25L PL SUGARFREE 24x	@	Akční		25,33	24	608,02	608,02	15,0	91,20	699,22
414815	1,000	RED BULL 0,25L ZERO 24x	#	Akční		25,33	24	608,02	608,02	15,0	91,20	699,22
338161	1,000	RELAX VÍČKO 0,25L MANGO 24x	#	Akční		9,43	24	226,42	226,42	15,0	33,96	260,38
399571	1,000	ROYAL CROWN 0,5L CLASSIC 6x	#	21,17		21,17	6	127,00	127,00	15,0	19,05	146,05
117139	2,000	YO SIRUP 0,7L MALINA		59,50		59,50	1	59,50	119,00	15,0	17,85	136,85

SLADKOSTI, SUŠENKY

401024	1,000	ARR PRAŽ.SOL. 60G ARAŠIDY 12x	@	6,13		6,13	12	73,50	73,50	15,0	11,03	84,53
237256	5,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g	&	57,50		57,50	1	57,50	287,50	15,0	43,13	330,63
403736	1,000	MINI GOLDBÄREN RD 10G 100x	#	2,12		2,12	100	212,00	212,00	15,0	31,80	243,80
221979	1,000	RIOBA PRAŽ.SOLENÉ 15G MAND. 50x	#	9,46		9,46	50	473,00	473,00	15,0	70,95	543,95
		DP: 220131										
113358	1,000	RIOBA PRAŽ.SOLENÉ 50G KEŠU 12x	#	28,83		28,83	12	346,00	346,00	15,0	51,90	397,90
113357	1,000	RIOBA PRAŽ.SOLENÉ 50G MAND. 12x	#	28,58		28,58	12	343,00	343,00	15,0	51,45	394,45
326836	1,000	WERTHER'S 90G SM.KARAM.BONB. 9x	#	19,56		19,56	9	176,00	176,00	15,0	26,40	202,40

Konec objednávky: 3-787382771046

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabaleno, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.

Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 07:47:40.

PKP: OdzkBZpRFvb/9N+yq0qWbGR8wYssovZbIrkl4EU4U08iC5ean8EcyNz/KD8t1a996bsWQAm3klybuv8nK8XOI7EijkXFYfUlcJSqf9yubjNvmUC7/9qJ0oD2v7PvWxRNMbTo+ISlBrc7eA
 KBDW0oBpZ8Xlfh4M3CpDcUwXMu08GgBKlCtLJTa6fPp0NNZvolFspZq/7VJv1FhkeEFVrXoZM6PcKEBMJy34SqRVl19HjIS7Xq0iNksY6ETeti0Inu0LRI1YN9eCZJl8LJNNbweYG65RES

BM264YYU0EW3YTJMeLiBMLx35pdEnIhgrr+nb9Z7gTYrTZJd3pwm=

BKP: A5146000-19AC6B34-908E9280-59308E53-53084EF7

Spotřební daň celkem: 0,00

Teplota chlazeného
zboží: 2,1°C

součet balení	daň% hodnota zboží	částka daně	Celkem
33	15	5 448,46	817,27
			6 265,73
Celkem	5 448,46	817,27	6 265,73

Celková částka	6 265,73
Kurz EUR ČNB	26,050
Hodnota v EUR	240,53
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	6 265,73
BEZHOTOVOSTNI14	6 265,73

Čas dodání: 07.04.2021 07:47

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího:

Odběratel (Razítko a podpis):

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Podatelna

- 8 -04- 2021

Příloha Poř. č. 806
 Přijel
 Ukl. znak Č.j.

STŘEDOČESKÝ KRAJ
 KRAJSKÝ ÚŘAD
 150 21 Praha 5, Zborovská 11

211 02 0217

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030290420210676001305

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2184148868

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:



KUSKP000Q6C9

Faktura č. / VS : 0676001305
Datum vystavení: 29-04-2021
Datum zdan. plnění: 29-04-2021
Datum splatnosti: 13-05-2021
Strana: 1Odběratel č. zákazníka: 6 701305
STŘEDOČESKÝ KRAJ
ZBOROVSKÁ 11/81
150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095Dodací adresa:
ZBOROVSKÁ 81
Stř. kraj - 3013 (GBN)
PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0676001305, 13.05.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-789128038344

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

234841	2,000	DILMAH ČERNÝ ČAJ 50G EARL GREY #	109,00		109,00	1	109,00	218,00	15,0	32,70	250,70
402429	2,000	ESPRESSO MILANO STYLE ZRNO 1kg	239,00		239,00	1	239,00	478,00	15,0	71,70	549,70
418827	2,000	JAC.BARISTA ZRNO ITALIANO 1kg	296,00		296,00	1	296,00	592,00	15,0	88,80	680,80
305857	1,000	RIOBA ČAJ EARL GREY 100X1.5G #	187,00		187,00	1	187,00	187,00	15,0	28,05	215,05

MLÉČNÉ VÝROBKY

229000	1,000	BOHEMILK SMETANA 10% 250ML 3x	21,30		21,30	3	63,90	63,90	15,0	9,59	73,49
--------	-------	-------------------------------	-------	--	-------	---	-------	-------	------	------	-------

OVOCE A ZELENINA

270301	1,000	MC CITRONY VERNÁ 4/5 I. 2,3KG @	110,85		110,85	1	110,85	110,85	15,0	16,63	127,48
--------	-------	---------------------------------	--------	--	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

PIVO A NEALKO NÁPOJE

48809	2,000	RAJEC 1,5L JEMNĚ PERLIVÁ 6x @	9,82		9,82	6	58,90	117,80	15,0	17,67	135,47
414815	3,000	RED BULL 0,25L ZERO 24x #	24,90		24,90	24	597,60	1 792,80	15,0	268,92	2 061,72
332861	1,000	RELAX 0,3L 100% MULTIVITAM. 12x #	Akční		10,49	12	125,93	125,93	15,0	18,89	144,82
321010	2,000	RIOBA 100% 0,2L JABLKO 24x #	11,38		11,38	24	273,00	546,00	15,0	81,90	627,90
321008	2,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x #	11,38		11,38	24	273,00	546,00	15,0	81,90	627,90

SLADKOSTI, SUŠENKY

409042	1,000	ARR ARAŠIDY PRAŽ. SOLENÉ 500G	46,90		46,90	1	46,90	46,90	15,0	7,04	53,94
93379	1,000	EUKALYPTUS MENTHOL 1KG @	99,90		99,90	1	99,90	99,90	15,0	14,99	114,89
369863	1,000	EXCELCIUM PLODY MOŘE 250g	98,50		98,50	1	98,50	98,50	15,0	14,78	113,28
352453	1,000	LINDT LUXUSNÍ PRALINKY GOLD 120G	159,00		159,00	1	159,00	159,00	15,0	23,85	182,85
402546	1,000	MERCI PETITS CHOCO 125g	51,50		51,50	1	51,50	51,50	15,0	7,73	59,23
402548	1,000	MERCI PETITS MILK 125g	56,90		56,90	1	56,90	56,90	15,0	8,54	65,44
237256	5,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g &	57,50		57,50	1	57,50	287,50	15,0	43,13	330,63

VÍNO

267576	1,000	B.SEKT PRESTIGE b750ML CHARD. #	214,00		214,00	1	214,00	214,00	21,0	44,94	258,94
57850	1,000	CHATEAU RADYNĚ b750ML #	Akční		145,50	1	145,50	145,50	21,0	30,56	176,06

Konec objednávky: 3-789128038344

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 11:53:22.

PKP: Hpl/wne0hMLw+7Zqg5NgugJ2U1/wTb06aU5ZK0WePV58uIDG3pTW5mne201zFWLH6gLCyXFLFkm1Avf1oLialG55Bcs2ipCuX+m7zIM65GGEUnDGA5Csb+MtJrZ/ybvxmH+Xxlu2yuepid
3Raebtc62/nlWVrnLY+kPMK7gFjv40FZ09grnB/bTHuUKe0BggoZBweUago68sXTatK2N8j6uSP+cKeAAFOUloHwE2bdKlnwluRkpGt0NB+LKCa0vQJgN+g+3kntgBtGnMwJ5l0gBXseA1z/
SLH13WkqDN5d0/mdbyhXajCrGHBl8jthH48yUCPUht90Nbe2+lg==
BKP: 02C2113B-9CF4697C-DFB13F6C-39ED838B-B3C62934

Spotřební daň celkem: 35,10

součet balení	daň hodnota zboží	částka daně	Celkem
32	15	5 578,48	836,77
	21	359,50	75,50
			435,00

Celkem	5 937,98	912,27	6 850,25
--------	----------	--------	----------

Teplota chlazeného
zboží: 2,7°C

Celková částka	6 850,25
Kurz EUR ČNB	25,960
Hodnota v EUR	263,88
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	6 850,25
BEZHOTOVOSTNII14	6 850,25

Bc. Jana Šulcová, DiS., MPA

Čas dodání: 29.04.2021 11:53

Řidič: 2184148868

Podatelné jméno předávajícího:

Odběratel (Razítko a podpis):

30. 04. 2021

Příloha	Poř. č.
Přijal	
Ukl. znak	Č.j.

STŘEDOC
KRAJS
150 21 Praha
ská 11

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7
155 00 Praha 5

Datum: 26. 4. 2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Objednáváme u Vás: nákup a dodání občerstvení do sekretariátu ředitele a zástupce ředitele KÚSK.			<u>7 500,00</u>

Celková cena dodávky včetně DPH 7 500,00 Kč**Celková cena bez DPH 6 522,00 Kč**Místo dodání: **KÚSK Zborovská 11 P-5**Termín dodání: **duben 2021**

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení budou vráceny k doplnění.

.....
Ing. Prosl. Kovský, MPA
vede Od: **majetku a hospodářské správy**

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum:

.....
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

makro

02 ředitelna

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
Provoz: MAKRO STODŮLKY

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Doklad vystavil:

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Obchodní zástupce:

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2105179316



2030200520210670001240

Faktura č. / VS : 0670001240
Datum vystavení: 20-05-2021
Datum zdan. plnění: 20-05-2021
Datum splatnosti: 03-06-2021
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701305
STŘEDOČESKÝ KRAJ
ZBOROVSKÁ 11/81
150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81
Stř. kraj - 3013 (GBN)
PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

211 02 0315

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0670001240, 03.06.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-790333795678

ALKOHOL

267673	1,000	PAMPERO ANIVERSARIO 40% 7L	#	483,00		483,00	1	483,00	483,00	21,0	101,43	584,43
279424	1,000	RON BARCELÓ IMPERIO 38% 7L	#	595,00		595,00	1	595,00	595,00	21,0	124,95	719,95

CHLÉB A PEČIVO

355363	1,000	BAGETA VELETRŽNÍ 90G 10x	#	8,55		8,55	10	85,50	85,50	15,0	12,83	98,33
355328	1,000	BANKETKY MIX 8X25G CELOZRNÉ 8x	#	4,08		4,08	8	32,60	32,60	15,0	4,89	37,49
295096	1,000	RIOBA MUFFIN ČOKOLÁDOVÝ 12X100G	#	24,92		24,92	12	299,00	299,00	15,0	44,85	343,85

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIÁL

233857	1,000	AHMAD S ÚVAZ. 100X2G EARL GREY	@	149,00		149,00	1	149,00	149,00	15,0	22,35	171,35
403313	4,000	JACOBS 1KG ZRNO BARISTA ESPR.		296,00		296,00	1	296,00	1 184,00	15,0	177,60	1 361,60

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

244081	1,000	A&R PAŠTIKY TRIO 90G FARMÁŘ. 3x		47,67		47,67	3	143,00	143,00	15,0	21,45	164,45
145119	1,000	HAMÉ MÁJKA PLECH 115G 10x		16,40		16,40	10	164,00	164,00	15,0	24,60	188,60

MLÉČNÉ VÝROBKY

208808	1,000	TATRA SMET.DO KÁVY 10% 500G 6x	#	26,83		26,83	6	161,00	161,00	15,0	24,15	185,15
--------	-------	--------------------------------	---	-------	--	-------	---	--------	--------	------	-------	--------

MRAŽENÉ POTRAVINY

291393	3,000	LED KOSTKY 2kg	6#	35,90		35,90	1	35,90	107,70	15,0	16,16	123,86
126838	2,000	LEDNÁČEK 45ML VANILKA 48x	#	Akční		6,24	48	299,52	599,04	15,0	89,86	688,90

PIVO A NEALKO NÁPOJE

325999	3,000	COCA-COLA 0,25L PL 24x	@	10,30		10,30	24	247,20	741,60	15,0	111,24	852,84
22776	1,000	JUPÍ SIRUP 0,7L CITRON 6x	@	24,17		24,17	6	145,00	145,00	15,0	21,75	166,75
414815	4,000	RED BULL 0,25L ZERO 24x	#	24,90		24,90	24	597,60	2 390,40	15,0	358,56	2 748,96
321020	1,000	RIOBA 0,2L HRUŠKA 50% 24x	#	12,75		12,75	24	306,00	306,00	15,0	45,90	351,90
321010	2,000	RIOBA 100% 0,2L JABLKO 24x	#	11,38		11,38	24	273,00	546,00	15,0	81,90	627,90
321008	2,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x	#	11,38		11,38	24	273,00	546,00	15,0	81,90	627,90

SLADKOSTI, SUŠENKY

414719	1,000	BON PARI ORIGINAL 90g	#	18,90		18,90	1	18,90	18,90	15,0	2,84	21,74
402546	2,000	MERCI PETITS CHOCO 125g		51,50		51,50	1	51,50	103,00	15,0	15,45	118,45
402545	2,000	MERCI PETITS CRUNCH 125g		54,50		54,50	1	54,50	109,00	15,0	16,35	125,35
402548	2,000	MERCI PETITS MILK 125g		56,90		56,90	1	56,90	113,80	15,0	17,07	130,87
111950	2,000	RAFFAELLO 150g	#	76,50		76,50	1	76,50	153,00	15,0	22,95	175,95

Konec objednávky: 3-790333795678



KUSKP000PTLW

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 9 175,54 CZK

číslo zboží	počet	název zboží	zákl.cena	sleva	cena po	jedn.	cena za MU	cena celkem	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
MU			(jednotka)		slevě	v MU		(bez DPH)			

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 11:40:02.
PKP: C2MJzSe415R0TfX5iDoEZfipsh03Eh7XdMFLKRtxBtG0R3mJ7gCn1Z5sX9pTB9YqXHKTAX3MntPbTWNXsjD5EGEjTwyUKypwU5IPRtLEVcyFrX17ZYADK4PRCj2U4KEymf2+YiMdIwjnjA5A
RWgDN1iX6+fIITfRI01cfnrmbvr3Tn3baautsjpL4sY3K0F245IcAiriNP/VGjgd4HQueXqeefBV9zuFsUvj7x/Wd0MoIPMwYX2FWvsqP6TqVBQZEetjYQrrz579vSAdpB9rBZsaDwe10EV
FKGHCp0Xbd/BscN3rKuy+ukDR8aepbhyQVqg5nv9yoxjtsxWrp9g==
BKP: 27101F42-F8F12420-4E19E0B7-3B7CE9DA-03EE198B

Spotřební daň celkem: 176,09

součet balení	daň%	hodnota zboží	částka daně	Celkem
40	15	8 097,54	1 214,63	9 312,17
	21	1 078,00	226,38	1 304,38
<hr/>				
Celkem		9 175,54	1 441,01	10 616,55

Teplota chlazeného
zboží: 2,3°C

Teplota mraženého
zboží: -18,4°C

Celková částka	10 616,55
Kurz EUR ČNB	25,445
Hodnota v EUR	417,24
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	10 616,55
BEZHOTOVOSTNI14	10 616,55

Čas dodání: 20.05.2021 11:39

Řidič: 

Čitelné jméno přebírajícího.....

Odběratel (Razítko a podpis):

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Podatelna

11 -06- 2021

Příloha Poř. č. 1522
Přijal
Ukl. znak Č.j.

makro

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030100620210670001536

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 271 885 885, e-mail: info@makro.cz
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
 Provoz: MAKRO STODOLKY

211 02 0316

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2106242850

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:



KUSKP000PTK1

Faktura č. / VS : 0670001536
 Datum vystavení: 10-06-2021
 Datum zdan. plnění: 10-06-2021
 Datum splatnosti: 24-06-2021
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701305
 STŘEDOČESKÝ KRAJ
 ZBOROVSKÁ 11/81
 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
 IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:
 ZBOROVSKÁ 81
 Stř. kraj - 3013 (GBN)
 PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0670001536, 24.06.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-791886979619

ALKOHOL											
337049	1,000	BANDITA RUM 40% 0,7L	325,00		325,00	1	325,00	325,00	21,0	68,25	393,25
Cena za recyklaci za 1MU = 90,3 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
403920	1,000	RAMMSTEIN RUM 40% 0,7L	781,00		781,00	1	781,00	781,00	21,0	164,01	945,01
Cena za recyklaci za 1MU = 90,3 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL											
402429	2,000	ESPRESSO MILANO STYLE ZRNO 1kg	249,90		249,90	1	249,90	499,80	15,0	74,97	574,77
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO											
36021	1,000	MEDOKOMERC MED 900g LUČNÍ@ @	129,00		129,00	1	129,00	129,00	15,0	19,35	148,35
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
MLÉČNÉ VÝROBKY											
266391	1,000	RIOBA SMET.DO KÁVY 10% 240X10g @	Akční		0,68	240	162,24	162,24	15,0	24,34	186,57
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
208008	1,000	TATRA SMET.DO KÁVY10% 500G 6x #	30,33		30,33	6	182,00	182,00	15,0	27,30	209,30
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
MRAŽENÉ POTRAVINY											
115324	1,000	MÍŠA TVAROHOVÝ 55ML 50x #	11,16		11,16	50	558,00	558,00	15,0	83,70	641,70
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
OVOCE A ZELENINA											
379404	1,000	MC CITRONY DŽUS.VERNA I.ES 5KG @	209,50		209,50	1	209,50	209,50	15,0	31,43	240,92
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
PIVO A NEALKO NÁPOJE											
152594	2,000	COCA-COLA 0,33L PL 24x @	10,79		10,79	24	259,00	518,00	15,0	77,70	595,70
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
393074	3,000	COCA-COLA 4X0,33L PL ZERO 6x @	10,67		10,67	24	256,00	768,00	15,0	115,20	883,20
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
393070	1,000	FANTA 4X0,33L PL 6x	10,67		10,67	24	256,00	256,00	15,0	38,40	294,40
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
322844	7,000	RAJEC 0,33L JEMNĚ PERLIVÁ 12x #	5,30		5,30	12	63,60	445,20	15,0	66,78	511,98
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
322849	8,000	RAJEC 0,33L NEPERLIVÁ 12x #	5,30		5,30	12	63,60	508,80	15,0	76,32	585,12
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
48809	2,000	RAJEC 1,5L JEMNĚ PERLIVÁ 6x @	10,63		10,63	6	63,80	127,60	15,0	19,14	146,74
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
48810	1,000	RAJEC 1,5L NEPERLIVÁ 6x @	10,63		10,63	6	63,80	63,80	15,0	9,57	73,37
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
321020	1,000	RIOBA 0,2L HRUŠKA 50% 24x #	Akční		10,49	24	251,86	251,86	15,0	37,78	289,63
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
321008	2,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x #	Akční		10,49	24	251,86	503,72	15,0	75,56	579,27
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
SLADKOSTI, SUŠENKY											
402546	2,000	MERCI PETITS CHOCO 125g	54,00		54,00	1	54,00	108,00	15,0	16,20	124,20
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKU, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal fédně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 6 397,52 CZK

Faktura č. / VS : 0670001536

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
402548	2,000	MERCI PETITS MILK 125g	54,00		54,00	1	54,00	108,00	15,0	16,20	124,20
		Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží									
237256	4,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g	57,50		57,50	1	57,50	230,00	15,0	34,50	264,50
		Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží									
413372	2,000	NUTLINE BALANCE MIX 150g	81,90		81,90	1	81,90	163,80	15,0	24,57	188,37
		Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží									
413373	2,000	NUTLINE DELIGHT MIX 150g	81,90		81,90	1	81,90	163,80	15,0	24,57	188,37
		Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží									
195120	2,000	VAN ALMERK PRŽ.SOL 60G KEŠU 12x #	30,50		30,50	12	366,00	732,00	15,0	109,80	841,80
		Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží									

Konec objednávky: 3-791886979619

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Podatelna

11 -06- 2021

Příloha Poř. č. 1525
Přijal
Ukl. znak Č.j.

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 13:21:48.

PKP: KN1Nxn0S12X9080Tbg2cao4yayAnKY4cJFSJ+BCQyUat/H/Rsom7oFjbaZ06m7ro8iGn7XElnsz8Ibjs9w7tJax3lPcEdVX64iHvWd1AB0cyV890radEIRIo0gCh7yLi8rnaFqzclWdhwxSw

BwpV2pWgssq0Npwsqc8zqnTJryc10Ttyq1IFpW5+LRpogvtInMeE8sJ+rZ0Pw0B86n8rWmyI9UMrCzvmur9QsRM8KsQUICHUjdnsB3m2AyA9K89qYfWlXfEwyCGL+8+hJVB84won/HtIhLUC

g/q8MkxdR63vIMRr9CVUzewYPaZEdzoSK3yBC2KT3qssymPnK2Rg==

BKP: BB758C1C-DF23C48A-EF351DE4-B847A40B-FF83C8AC

Spotřební daň celkem: 180,60

součet balení	daň hodnota zboží	částka daně	Celkem
50	15 6 689,12	1 003,36	7 692,48
	21 1 106,00	232,26	1 338,26
<hr/>			
Celkem	7 795,12	1 235,62	9 030,74

Teplota chlazeného zboží: 2,6°C

Teplota mraženého zboží: -18,5°C

Celková částka	9 030,74
Kurz EUR ČNB	25,375
Hodnota v EUR	355,89
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	9 030,74
BEZHOTOVOSTNÍ14	9 030,72

OR platba:



Čas dodání: 10.06.2021 13:21

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího.....

Odběratel (Razítko a podpis):

makro

02 ředitelna

211 02 0382

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 271 885 885, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83851, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0380
Provoz: MAKRO STODOLKY

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030150720210670001927

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2107324051

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:



KUSKP000PHYF

Faktura č. / VS : 0670001927
Datum vystavení: 15-07-2021
Datum zdan. plnění: 15-07-2021
Datum splatnosti: 29-07-2021
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701385
STŘEDOČESKÝ KRAJ
ZBOROVSKÁ 11/81
150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81
Stř. kraj - 3013 (GBN)
PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0670001927, 29.07.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-793984865490

ALKOHOL

365914	1,000	BANDITA BLACK 50%0,7L	#	423,00	423,00	1	423,00	423,00	21,0	88,83	511,83
Cena za recyklaci za 1MU = 112,88 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

403313	1,000	JACOBS 1KG ZRNO BARISTA ESPR.		294,00	294,00	1	294,00	294,00	15,0	44,10	338,10
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											

PIVO A NEALKO NÁPOJE

292251	2,000	COCA-COLA 0,33L PL ZERO 24x	@	10,79	10,79	24	259,00	518,00	15,0	77,70	595,70
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
393072	2,000	COCA-COLA 4X0,33L PL 6x	@	10,63	10,63	24	255,00	510,00	15,0	76,50	586,50
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
322849	11,000	RAJEC 0,33L NEPERLIVÁ 12x	#	5,30	5,30	12	63,60	699,60	15,0	104,94	804,54
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
414815	2,000	RED BULL 0,25L ZERO 24x		25,90	25,90	24	621,60	1 243,20	15,0	186,48	1 429,68
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
321020	2,000	RIOBA 0,2L HRUŠKA 50% 24x	#	12,63	12,63	24	303,00	606,00	15,0	90,90	696,90
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
321008	2,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x	#	12,58	12,58	24	302,00	604,00	15,0	90,60	694,60
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											

SLADKOSTI, SUŠENKY

349498	1,000	BONBONI. MUCHA MIX (2MOTIV) 230G		252,00	252,00	1	252,00	252,00	15,0	37,80	289,80
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
234879	1,000	GEISHA PRALINÝK BOX 150G 2x	#	74,25	74,25	2	148,50	148,50	15,0	22,28	170,77
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
252955	1,000	GEISHA PRALINÝK BOX 150G TMA 2x	#	74,25	74,25	2	148,50	148,50	15,0	22,28	170,77
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
252956	1,000	GEISHA SELECTION 200G	&	169,00	169,00	1	169,00	169,00	15,0	25,35	194,35
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
406750	1,000	MERCI MIX 250G	#	81,60	81,60	1	81,60	81,60	15,0	12,24	93,84
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
402546	2,000	MERCI PETITS CHOCO 125g		54,00	54,00	1	54,00	108,00	15,0	16,20	124,20
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
402548	2,000	MERCI PETITS MILK 125g		54,00	54,00	1	54,00	108,00	15,0	16,20	124,20
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
282291	2,000	MILKA CAKE AND CHOC 175G	#	39,50	39,50	1	39,50	79,00	15,0	11,85	90,85
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
237256	2,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g	&	57,50	57,50	1	57,50	115,00	15,0	17,25	132,25
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
111950	1,000	RAFFAELLO 150g	#	78,90	78,90	1	78,90	78,90	15,0	11,84	90,73
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											
329513	2,000	STAROČESKÉ BRAM. 220G SŮL		31,90	31,90	1	31,90	63,80	15,0	9,57	73,37
Cena za recyklaci za 1MU = 0 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží											

VÍNO

378868	1,000	B.SEKT PRES. DĀR.750ML CHAR		234,00	234,00	1	234,00	234,00	21,0	49,14	283,14
--------	-------	-----------------------------	--	--------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.

Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 6 484,10 CZK

Faktura č. / VS : 0670001927

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	-------------	-------------	-------------------------	-------	------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Cena za recyklaci za 1MU = 17,55 Kč bez DPH je obsažena v ceně zboží

Konec objednávky:3-793984865498

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 11:43:51.

PKP: F5610rqlLogLZP1hUSZgSVSD0kaXAhPUVMEJCJ0gL2s2LZ8vJuRwAxM6csLUucJ+EaGaQl8J8N0r24URumEPmQv8xfsVsaeithDBjWxGzNtjfeJnZLZQh8jqw4V5d+nZ2Cx9y0+097so09ti2

udo6cNeBj4fPIRPF40e6UYgGPI5c3aJKArcGvUSmRm5BeutGBMlj4t3xNfZcdAM0azLTVFyZpnpsYKqDJczP93AR2tLxzzCFEVL2LmXMcE83esRGpPfhuvkf5bLJ+T6WsbBcFIdbJtz8FyD9

KaUtJRSJyTSKXqXWdmw0s5pD15x/txF1rH2xR56NH9p3Rn0hUZA==

BKP: DA202727-3CEF4583-18321C5F-86970BDC-59E14F18

Spotřební daň celkem: 130,43

součet balení	daň% hodnota zboží	částka daně	Celkem
40	15	5 827,10	874,06
	21	657,00	137,97
			794,97
<hr/>			
Celkem	6 484,10	1 012,03	7 496,13

Celková částka	7 496,13
Kurz EUR ČNB	25,645
Hodnota v EUR	292,30
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	7 496,13
BEZHOTOVOSTNI14	7 496,12

QR platba:

STŘEDOČESKÝ KRAJ	
Podatelna	
16 -07- 2021	
Příloha	Por. č. 2019
Přijel	
Ukl. znak	Č.



Čas dodání: 15.07.2021 11:43

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího.....

Odběratel (Razítko a podpis):

makro

02 (ředitelna)

211 02 0462

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15508, tel: 271 805 005, e-mail: info@makro.cz
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83851, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
 Provoz: MAKRO STODŮLKY

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030260820210670002361

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2180414985

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:



KUSKP000PB92

Faktura č. / VS : 0670002361
 Datum vystavení: 26-08-2021
 Datum zdan. plnění: 26-08-2021
 Datum splatnosti: 09-09-2021
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701305
 STŘEDOČESKÝ KRAJ
 ZBOROVSKÁ 11/81
 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
 IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81
 Stř. kraj - 3013 (GBN)
 PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0670002361, 09.09.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-796352613464

ALKOHOL											
345854	1,000	FLOR DE CAÑA 18YO. 40%0,7L	#	880,00		880,00	1	880,00	880,00	21,0	1 064,80
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL											
234841	2,000	DILMAH ČERNÝ ČAJ 50G EARL GREY	#	129,90		129,90	1	129,90	259,80	15,0	298,77
402429	5,000	ESPRESSO MILANO STYLE ZRNO 1kg		249,90		249,90	1	249,90	1 249,50	15,0	1 436,92
305852	1,000	RIOBA ČAJ EARL GREY 50X1.5G	#	Akční		62,30	1	62,30	62,30	15,0	71,64
KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO											
36017	1,000	MEDOKOMERC MED 900g LESNÍ@	@	135,00		135,00	1	135,00	135,00	15,0	155,25
MLÉČNÉ VÝROBKY											
266391	1,000	RIOBA SMET.DO KÁVY 10% 240X10g	@	0,77		0,77	240	184,90	184,90	15,0	212,63
208808	1,000	TATRA SMET.DO KÁVY10% 500G 6x	#	26,83		26,83	6	161,00	161,00	15,0	185,15
MRAZENÉ POTRAVINY											
115324	2,000	MÍŠA TVAROHOVÝ 55ML 50x	#	10,94		10,94	50	547,00	1 094,00	15,0	1 258,10
PIVO A NEALKO NÁPOJE											
322844	5,000	RAJEC 0,33L JEMNÉ PERLIVÁ 12x	#	5,83		5,83	12	69,90	349,50	15,0	401,92
322849	15,000	RAJEC 0,33L NEPERLIVÁ 12x	#	5,83		5,83	12	69,90	1 048,50	15,0	1 205,77
321010	2,000	RIOBA 100% 0,2L JABLKO 24x	#	12,58		12,58	24	302,00	604,00	15,0	694,60
433807	1,000	ROYAL CROWN 0,33L PL CLASSIC 24x		15,29		15,29	24	367,00	367,00	15,0	422,05
433812	1,000	ROYAL CROWN 0,33L PL SLIM 6x		15,28		15,28	6	91,70	91,70	15,0	105,45
SLADKOSTI, SUŠENKY											
349498	3,000	BONBONI. MUCHA MIX (2MOTIV) 230G		252,00		252,00	1	252,00	756,00	15,0	869,40
282291	3,000	MILKA CAKE AND CHOC 175G	#	39,50		39,50	1	39,50	118,50	15,0	136,27
237256	2,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g	&	57,50		57,50	1	57,50	115,00	15,0	132,25
236764	2,000	SUŠENKY OREO 176G	#	39,50		39,50	1	39,50	79,00	15,0	90,85
VÍNO											
301073	2,000	MIONETTO PROS.BRUT 750ML	#	Akční		135,10	1	135,10	270,20	21,0	326,94

Konec objednávky: 3-796352613464

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Podatelna

27. 08. 2021

Příloha Poř. č. 2349

Přijal

Ukl. znak Č.j.

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 7 825,90 CZK

Faktura č. / VS : 0670002361

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	-------------	-------------	-------------------------	-------	------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 10:59:45.

PKP: F0IX9ZA0GwZlH1pc0jDdw0dRQVnt/f5NiYBxhZD35ybAy8Ma55GNyKwELR6HkPXwcHbyZg0wLeu8GRPW7tcafsWq2MOX5JZC7t7BjDRT0gNx5zhZ7NFF/IXu/E8Psuoa86llyY2P3T5F8l8Z
 11IE4152s/Kwb/pvfwHAe+AuJB8f0py8Pq0Lu73HSYr7Yv4dtu9y9Qb05ZB4Ci8UaIfQYVg5b8XqJXJacxkap4YX07xzHr/7nFHjhKCl9KThI37TnjTZhf3pC51/6AMtt9KHGuXy7HheBQjyZ
 Y6wFSxbsVPnpRuIj84LwhyTLqf1WjqNXls/SE3k93FZTs+x90LA==

BKP: FAE1565B-57DDFA95-B504FEF5-B2F0B557-AB1D6739

Spotřební daň celkem: 125,40

součet balení	daň hodnota zboží	částka daně	Celkem
50	15 6 675,70	1 001,35	7 677,05
	21 1 150,20	241,54	1 391,74
Celkem		7 825,90	1 242,89 9 068,79

Teplota chlazeného
zboží: 2,3°CTeplota mraženého
zboží: -18,6°C

Celková částka	9 068,79
Kurz EUR ČNB	25,530
Hodnota v EUR	355,22
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	9 068,79
BEZHOTOVOSTNI14	9 068,76

QR platba:



Čas dodání: 26.08.2021 10:59

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího

Odběratel (Razítko a podpis):

makro

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15508, tel: 271 805 805, e-mail: info@makro.cz
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/158, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300

Provoz: MAKRO STODŮLKY

02 řidičůlma

LM 02 0564

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030141020210684002020

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2110523257

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0684002020
 Datum vystavení: 14-10-2021
 Datum zdan. plnění: 14-10-2021
 Datum splatnosti: 28-10-2021
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 6 701305
 STŘEDOČESKÝ KRAJ
 ZBOROVSKÁ 11/81
 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV
 IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81
 Stř. kraj - 3013 (GBN)
 PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ00 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0684002020, 28.10.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-799530012412

ALKOHOL

365914	1,000	BANDITA BLACK 50%0,7L	#	Akcční	371,00	1	371,00	371,00	21,0	77,91	448,91
359306	1,000	DIPLOMATICO12YO.TUBA 40%0,7L	#		735,25	1	735,25	735,25	21,0	154,40	889,65
399948	1,000	HIGHLAND PARK 10YO 40% 0,7L	#		582,00	1	582,00	582,00	21,0	122,22	704,22

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

432979	2,000	JACOBS BAR. ESPR. ZRNO 500g	#		213,90	1	213,90	427,80	15,0	64,17	491,97
426538	1,000	LOYD PYR MALINY A JAHODY 20X2G	#		22,20	1	22,20	22,20	15,0	3,33	25,53
393312	1,000	LOYD PYRAMIDA LES.PLODY 20X2G	#		22,20	1	22,20	22,20	15,0	3,33	25,53
305857	1,000	RIOBA ČAJ EARL GREY 100X1.5G	#	Akcční	131,04	1	131,04	131,04	15,0	19,65	150,69
408078	1,000	RIOBA CUKR TR. PYRAM.500X4g	#		141,00	1	141,00	141,00	15,0	21,15	162,15

MLÉČNÉ VÝROBKY

266391	1,000	RIOBA SMET.DO KÁVY 10% 240X10g	@		0,73	240	175,50	175,50	15,0	26,32	201,82
208808	1,000	TATRA SMET.DO KÁVY10% 500G 6x	#		26,83	6	161,00	161,00	15,0	24,15	185,15
192448	1,000	TATRA SWIFT MLÉKO TRV.3,5%1L 6x	#		21,08	6	126,50	126,50	15,0	18,97	145,47

MRAZENÉ POTRAVINY

291393	1,000	LED KOSTKY 2kg	&#		35,70	1	35,70	35,70	15,0	5,35	41,05
126838	1,000	LEDNÁČEK 45ML VANILKA 48x	#		7,25	48	348,00	348,00	15,0	52,20	400,20

OVOCE A ZELENINA

398002	2,000	CITRONY 3/5 I. 500G	@	Akcční	18,62	1	18,62	37,24	15,0	5,58	42,82
--------	-------	---------------------	---	--------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

PIVO A NEALKO NÁPOJE

152594	4,000	COCA-COLA 0,33L PL 24x	@		9,29	24	222,90	891,60	15,0	133,74	1 025,34
322844	13,000	RAJEC 0,33L JEMNÉ PERLIVÁ 12x	#		5,14	12	61,70	802,10	15,0	120,31	922,41
322849	13,000	RAJEC 0,33L NEPERLIVÁ 12x	#		5,14	12	61,70	802,10	15,0	120,31	922,41
414815	1,000	RED BULL 0,25L ZERO 24x	#	Akcční	25,33	24	608,02	608,02	15,0	91,20	699,22
338161	1,000	RELAX VÍČKO 0,25L MANGO 24x	#	Akcční	8,37	24	200,98	200,98	15,0	30,14	231,12
321020	1,000	RIOBA 0,2L HRUŠKA 50% 24x	#	Akcční	10,49	24	251,86	251,86	15,0	37,77	289,63
321010	3,000	RIOBA 100% 0,2L JABLKO 24x	#	Akcční	10,49	24	251,86	755,58	15,0	113,33	868,91
321008	4,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x	#	Akcční	10,49	24	251,86	1 007,44	15,0	151,11	1 158,55
433811	1,000	ROYAL CROWN 0,33L PL SLIM 24x	#		16,08	24	386,00	386,00	15,0	57,90	443,90
117139	2,000	YO SIRUP 0,7L MALINA	#		45,20	1	45,20	90,40	15,0	13,56	103,96

SLADKOSTI, SUŠENKY

349498	2,000	BONBONI, MUCHA MIX (2MOTIV) 230G	#		252,00	1	252,00	504,00	15,0	75,60	579,60
346059	1,000	LINDT 100G MINI PRALINKY	#		141,90	1	141,90	141,90	15,0	21,28	163,18
402546	2,000	MERCI PETITS CHOCO 125g	#		55,20	1	55,20	110,40	15,0	16,56	126,96
402545	2,000	MERCI PETITS CRUNCH 125g	#		55,20	1	55,20	110,40	15,0	16,56	126,96
402548	2,000	MERCI PETITS MILK 125g	#		55,20	1	55,20	110,40	15,0	16,56	126,96
282291	3,000	MILKA CAKE AND CHOC 175G	#		39,50	1	39,50	118,50	15,0	17,77	136,27
237256	3,000	MILKA CHOCO OPLATKY 150g	#		57,50	1	57,50	172,50	15,0	25,87	198,37
412823	1,000	NUTLINE STUDENT MIX 50G 20x	#		27,45	20	549,00	549,00	15,0	82,35	631,35
111950	1,000	RAFFAELLO 150g	#		78,90	1	78,90	78,90	15,0	11,83	90,73
329513	2,000	STAROČESKÉ BRAM. 220G SŮL	#		31,90	1	31,90	63,80	15,0	9,57	73,37

Konec objednávky: 3-799530012412

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.

Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 11 072,31 CZK



KUSKP0000R5V

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	-------------	-------------	-------------------------	-------	------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. čas vystavení dokladu: 11:48:44.

PKP: T2Sajb0gzEY2gXtGq/t+K1fjctRp35Nn4nl+dT0eNsJW50oPdbBaht/X2GwvFgtVuHrZ0oognXkmW9PYSgZCaFnE1BpfewnHS2oAKWU51JC8M1c2TiV8IKff5aGo9KcKn49dXHY2mNg4zxThNM3VzZPZKLZeMdyZwbBtF86Mu4jCjOoRfkWkee4+TIk0K0L1V0jnyjb7gzJbInmu8KzZKSyuEWPyxLVxL4Px4+8Hz6kuaTC/FQ1CUupDrBH96ylhw8DqLLwo33wowEa70Vc3AmN1WdELEr

VFXBe5WE3Vznv8EVbJgndfEgmBjeNE6DpwBuR9mF3012bcugq23A==

BKP: 86C386C0-B23A9A58-06385248-27AD8967-17CABFFE

Spotřební daň celkem: 293,48

součet balení	daň%	hodnota zboží	částka daně	Celkem
78	15	9 384,06	1 407,60	10 791,66
	21	1 688,25	354,53	2 042,78
<hr/>				
Celkem		11 072,31	1 762,13	12 834,44

Teplota chlazeného zboží: 2,8°C	Celková částka	12 834,44
Teplota mraženého zboží: -18,7°C	Kurz EUR ČNB	25,370
	Hodnota v EUR	505,89
	Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
	Celkem k úhradě	12 834,44
	BEZHOTOVOSTNI14	12 834,44

QR platba:

STŘEDOČESKÝ KRAJ	
Podatelna	
18. 10. 2021	
Příloha	Poř. č.
Příjím	
Ukl. znak	Č.j.



Čas dodání: 14.10.2021 11:48

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího.....
Odběratel (Razítko a podpis):

makro

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030091220210680004129

Faktura č. / VS : 0680004129
Datum vystavení: 09-12-2021
Datum zdan. plnění: 09-12-2021
Datum splatnosti: 23-12-2021
Strana: 1

Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
Provoz: MAKRO STODŮLKY

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro fidiče: 2112624272

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:



KUSKP000041W

Dodací adresa:

ZBOROVSKÁ 81

Stř. kraj - 3813 (GBN)

PRAHA 5 - SMÍCHOV 150 00

Odběratel č. zákazníka: 6 701305

STŘEDOČESKÝ KRAJ

ZBOROVSKÁ 11/81

150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl.cena (jednotka)	sleva	cena po slevě	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	----------------------	-------	---------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0680004129, 23.12.2021 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 3-802769430966

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

424248	2,000	COSTA BLEND DARK ZRNO 500g	235,00		235,00	1	235,00	470,00	15,0	70,50	540,50
402429	2,000	ESPRESSO MILANO STYLE ZRNO 1kg	250,00		250,00	1	250,00	500,00	15,0	75,00	575,00

MLÉČNÉ VÝROBKY

266391	1,000	RIOBA SMET.DO KÁVY 10% 240X10g @	Akční		0,67	240	162,24	162,24	15,0	24,33	186,57
--------	-------	----------------------------------	-------	--	------	-----	--------	--------	------	-------	--------

MRAŽENÉ POTRAVINY

126838	1,000	LEDŇÁČEK 45ML VANILKA 48x #	7,25		7,25	48	348,00	348,00	15,0	52,20	400,20
--------	-------	-----------------------------	------	--	------	----	--------	--------	------	-------	--------

OVOCE A ZELENINA

398002	1,000	CITRONY 3/5 I. 500G @	Akční		15,50	1	15,50	15,50	15,0	2,32	17,82
--------	-------	-----------------------	-------	--	-------	---	-------	-------	------	------	-------

PIVO A NEALKO NÁPOJE

322849	10,000	RAJEC 0,33L NEPERLIVÁ 12x #	5,83		5,82	12	69,90	699,00	15,0	104,85	803,85
321020	1,000	RIOBA 0,2L HRUŠKA 50% 24x #	12,63		12,62	24	303,00	303,00	15,0	45,45	348,45
321010	1,000	RIOBA 100% 0,2L JABLKO 24x #	12,58		12,58	24	302,00	302,00	15,0	45,30	347,30
321008	1,000	RIOBA 100% 0,2L POMERANČ 24x #	12,58		12,58	24	302,00	302,00	15,0	45,30	347,30

SLADKOSTI, SUŠENKY

61611	2,000	KINDER SCHOKOBONS 125G #	46,40		46,40	1	46,40	92,80	15,0	13,92	106,72
402546	4,000	MERCI PETITS CHOCO 125g	55,20		55,20	1	55,20	220,80	15,0	33,12	253,92
322903	2,000	MILKA CHOCO 150G CHOC #	38,80		38,80	1	38,80	77,60	15,0	11,64	89,24
385871	2,000	MILKA CHOCO BROWNIE 150g	38,90		38,90	1	38,90	77,80	15,0	11,67	89,47
176190	1,000	MON CHERI 262,5G	135,00		135,00	1	135,00	135,00	15,0	20,25	155,25
443673	2,000	ŠÍŠKY DUTÉ 420g 40ks	138,50		138,50	1	138,50	277,00	15,0	41,55	318,55

Konec objednávky: 3-802769430966

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Podatelna

10. 12. 2021

Příloha Poř. č. 3763

Přijal

Ukl. znak Č.j.

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabaleno, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 3 982,74 CZK

Faktura č. / VS : 068004129

číslo zboží	počet	název zboží	zákl.cena	sleva	cena po	jedn.	cena za MU	cena celkem	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
MU	MU		(jednotka)		slevě	v MU		(bez DPH)			

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/Listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 71. Čas vystavení dokladu: 13:33:45.

PKP: D9/VMZtANEYrIacHnJlw6TN85h664EvqasnDY7+05Yi7ZcgruRxAShwjKvfVJP/xnX8jEOD4TEIz3lyrJgZRCWz3leKI0BrR+KQFd2z60MUNH1705Zs1sx5o3gmhtZ9n0xZoI3dmg995CSXj

HlImDrIjMbZB9G7dYafK2jxdCRV7QV88q8wsgx3/inclcuLYZlu795irGzoIjrf+hVRMBiUgTHCwe4dEVCld14ipIqcG/dDWFmKqD070YhncxAjH1L703uWZAVECEL4swjRd970B1SiDn3P

FNdRskjBxfr6kDpBGXo0EgCsh/AgzT6c0Rp046UAJ1/DsvFH07Iw==

BKP: F578C9BF-99968952-60F5F453-18715201-89786A46

Spotřební daň celkem: 0,00

součet balení	daň% hodnota zboží	částka daně	Celkem
33	15	3 982,74	597,41
			4 580,15

Celkem	3 982,74	597,41	4 580,15

Teplota chlazeného
zboží: 2,2°CTeplota mraženého
zboží: -17,2°C

Celková částka	4 580,15
Kurz EUR ČNB	25,475
Hodnota v EUR	179,78
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	4 580,15
BEZHOTOVOSTNI14	4 580,15

QR platba:



Čas dodání: 09.12.2021 13:33

Řidič:

Čitelné jméno přebírajícího.....

Odběratel (Razítko a podpis):

